

Glarvig Holding ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 66 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarvig Holding ApS
Amsterdamvej 14
2300 København S

CVR-nr.: 28 96 66 44
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin K. Glarvig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Glarvig Ejendomme ApS, København
Glarvig IPR ApS, København
Geomatic Partners ApS, København
Geomatic A/S, København
Geomatic Partners 2 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber, at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-54.491	-43.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.931	729.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.713	108.926
Andre finansielle indtægter	14.013	369
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.063	0
Resultat før skat	479.103	795.769
Skat af årets resultat	-8.052	-14.449
Årets resultat	471.051	781.320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	417.051	728.420
Disponeret i alt	471.051	781.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.487.946	2.204.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	597.711	522.462
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.335.657</u>	<u>2.726.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.335.657</u>	<u>2.726.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	716.415	305.293
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	437.090	171.640
Andre tilgodehavender	301.158	946.357
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.663</u>	<u>1.423.290</u>
Likvide beholdninger	<u>104.076</u>	<u>133.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.558.739</u>	<u>1.556.660</u>
Aktiver i alt	<u>6.894.396</u>	<u>4.283.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.865.019	3.447.968
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>4.044.019</u>	<u>3.625.868</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.419.802	551.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.058	37.741
Selskabsskat	313.230	14.228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.912	45.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.850.377</u>	<u>657.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.850.377</u>	<u>657.316</u>
 Passiver i alt	<u>6.894.396</u>	<u>4.283.184</u>

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.606	0
Andre finansielle omkostninger	457	0
	20.063	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	8.609.930	8.609.930
Tilgang i årets løb	2.108.920	0
Kostpris 31. december 2018	10.718.850	8.609.930
Opskrivninger 1. januar 2018	-5.980.325	-6.112.988
Omregning til valutakurs	-44.355	-18.843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.104	748.506
Udbytte	-400.000	-597.000
Opskrivninger 31. december 2018	-5.914.576	-5.980.325
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-631.758	-631.758
Årets afskrivninger på goodwill	-22.818	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-654.576	-631.758
Modregnet i tilgodehavender	338.248	206.215
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	338.248	206.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.487.946	2.204.062
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.893.932	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.916.750	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glarvig Ejendomme ApS	København	100 %
Glarvig IPR ApS	København	100 %
Geomatic Partners ApS	København	70 %
Geomatic A/S	København	50 %
Geomatic Partners 2 ApS	København	85 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.447.968	2.719.548
Årets overførte overskud eller underskud	417.051	728.420
	3.865.019	3.447.968
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900